Quarta-feira, 28 de agosto de 2024 às 13:41, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6374851: PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 - PNAB -

TREVISO/SC

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Treviso

MUNICÍPIO

Treviso

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6374851

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6374851

PRIMEIRO  TERMO  DE  RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  DE  CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 02/2024, SELEÇÃO DE ESPAÇO, AMBIENTES E INICIATIVAS
ARTÍSTICO-CULTURAIS  PARA  RECEBER  SUBSÍDIO  PARA
MANUTENÇÃO COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC
DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022), EM TREVISO/SC.

A  Prefeitura  Municipal  de  Treviso/SC,  por  meio  da  Secretaria  de  Cultura,
Esporte e Turismo, torna público o Primeiro Termo de Retificação do Edital de
Chamamento Público nº 02/2024.

1 - Item 2.4 Prazo de inscrição: A partir das 8h do dia 14/08/2024 até as 17h do
dia 03/09/2024.

2  - Item  4.1  Como  se  inscrever:  O  agente cultural  deve  encaminhar,  via
formulário e por e-mail (cultura@treviso.sc.gov.br), a seguinte documentação
obrigatória.

3 - Item 6.2 Contrapartida: Leia-se 6.3 Contrapartida. A contrapartida deverá
ser executada até o dia 14 de março de 2025.

4 - Anexo X - Cronograma:

ANEXO X - CRONOGRAMA

Lançamento do Edital 14/08/2024
Inscrições 14/08/2024 a 03/09/2024
Análise dos Projetos 04/09/2024 a 06/09/2024
Resultado Preliminar 09/09/2024
Recursos 10/09/2024 a 12/09/2024
Resultado dos Recursos 13/09/2024
Resultado Final 16/09/2024
Entrega da Documentação
Complementar

17/09/2024 e 18/09/2024

Assinatura do Termo de Execução 18/09/2024 e 19/09/2024
Resultado Preliminar 23/09/2024
Recursos 24/09/2024 a 26/09/2024
Resultado dos Recursos 27/09/2024
Resultado Final 30/09/2024
Pagamentos Até 10/10/2024
Execução do Projeto 14/10/2024 a 03/03/2025
Execução da Contrapartida Cultural Até 14/03/2025
Entrega do Relatório de Execução
do Objeto

Até 02/04/2025

mailto:cultura@treviso.sc.gov.br

Treviso/SC, 28 de agosto de 2024.

Valerio Moretti
Prefeito

		2024-08-28T16:41:51+0000